

**Strandshoppen ApS**  
**Kystvejen 6, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 41 64 27 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

---

**Danni Rahbek Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandshoppen ApS Kystvejen 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 64 27 69 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Danni Rahbek Frederiksen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	D. Frederiksen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af sportsforretning og i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.966 kr. mod 32.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -626.479 kr. mod -350.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Denne forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/9 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>640.966</b>	<b>32.225</b>
2 Personaleomkostninger	-1.130.919	-316.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.531	-73.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>-705.484</b>	<b>-357.418</b>
Andre finansielle indtægter	0	800
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.528	-92.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-803.012</b>	<b>-449.279</b>
Skat af årets resultat	176.533	98.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-626.479</b>	<b>-350.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-626.479	-350.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-626.479</b>	<b>-350.779</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.928.011	2.998.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.961	197.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.136.972</u>	<u>3.196.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.136.972</u></b>	<b><u>3.196.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	983.586	754.240
Varebeholdninger i alt	<u>983.586</u>	<u>754.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.155	60.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	76.875	0
Udskidte skatteaktiver	209.000	71.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.533	27.500
Andre tilgodehavender	68.134	7.656
Tilgodehavender i alt	<u>424.697</u>	<u>206.283</u>
Likvide beholdninger	94.579	27.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.502.862</u></b>	<b><u>987.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.639.834</u></b>	<b><u>4.184.373</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-977.258	-350.779
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-937.258</u>	<u>-310.779</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	907.595	959.056
5	Gæld til pengeinstitutter	596.235	635.391
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.830</u>	<u>1.594.447</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	577.236	415.585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.215	276.767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.580.291	415.322
	Gæld til associerede virksomheder	0	753.125
	Anden gæld	303.180	949.906
	Periodeafgrænsningsposter	340	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.073.262</u>	<u>2.900.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.577.092</u>	<u>4.495.152</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>4.639.834</u>	<u>4.184.373</u>
1	Kapitalberedskab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-350.779	-310.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-626.479</u>	<u>-626.479</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-977.258</u></b>	<b><u>-937.258</u></b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/9 2020 - 30/6 2021
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har tabt kapitalen. Denne forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.116.848	311.479
Andre omkostninger til social sikring	6.153	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	7.918	3.789
	<u>1.130.919</u>	<u>316.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.733	7.237
Andre finansielle omkostninger	82.795	85.424
	<u>97.528</u>	<u>92.661</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	957.595	1.009.056
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-50.000
	<u>907.595</u>	<u>959.056</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>710.000</u>	<u>760.000</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	636.235	675.391
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.000	-40.000
	<u>596.235</u>	<u>635.391</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>436.000</u>	<u>476.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 958 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.928 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 209 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 41620188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.
